In acta tertiae Sanogend ut tremigrid ad priores ut scilicet terminos terre
 Sanogend ut tremigrid aut ad eum terminum primam expositionem quod
 forum prius fuerit celebratum in Sanok ut perzemi. Cum presenta
 nos conferri mariti sui preffat ad cum recessione a tuis ad quibus sine
 sub specialis uadio Trium millium flozum p[er] se monda unci polonice
 Nec non p[er] d[omi]na Joffia de Charnowicz seu ipsius posteris non est sed
 et repositio seu ipsius posteris intermissione ad effectuale possessionem in bona
 preffat de negare seu datam quomodo prepedire. Nec sibi dicit nec fuisse
 ipsius debentur in preffatis bonis quomodo per se aut p[er] quibus submissis
 p[er]sonas iniuriar. neq[ue] ad exemptionem preffaturu bonoru nulla p[er]sona
 tui euadent. sub uadio finitibus sumis Trium millium flozum p[er] se preffat
 ad preffato reposito ad ipsius posteris tuis quomodo opus fuit ad sol.
 cond[em] succumbend. q[uo]d quicquid p[er]missum in toto vel in parte non exaguntentem
 specialis p[er]tinetur adium tuis quomodo opus fuit ad soluend[um] succumbend[um]
 bona omnia sua p[er]cipiunt consistend[um] ouere eiusmodi tunc tunc monezan inferri
 bed. ad obligand[um] tuis quomodo opus fuit ad soluend[um] succumbend[um]
 non exequuntis ad contra p[er]tinetem inferri fact. si si preffat Joffia
 de Charnowicz seu ipsius posteris preffato reposito seu ipsius con:
 sanguinis Altare p[er]misit. Et tunc recedend[um] ab omni iure tui foreq[ue]
 p[er] se ac Jugo seu officio capli Sanogend. vel recedend[um] a tuis ad quibus
 suis quibusmodi foreq[ue] proprio. In iugo tui p[er] se seu officio capli
 Biegad. omni die non exyetau terminos Indorum seu guezelland seu
 etiam in iugo tui Sanogend. In primo termino tangit p[er]emptorio facte
 p[er] se uidere radiu seu uadys p[er]tinet ad omib[us] p[er]tinet inferri contentu
 tuis quomodo in tribuitur satisfaci[re] tribuitur. ad sui fuisse tribuitur. Nullu
 terminu ordine p[er]missorum cera ut simplis inferioribus. neq[ue] p[er] maior
 danto. Mohones cum app[er]tombus In d[omi]ni seu Indorum neq[ue] eand[em] p[er] legum
 honos per ad altones ad p[er] legum mohon seu app[er]tombus eillonesq[ue] nullas
 facien. ad quicquid sibi nullibi tantum ad adra capten Sanogend
 reigien. Bello. Collogmo. quali seu partituar legationibus extra
 ad intra regnu. festa in uadombus aguaru. Qualis tribus fatalis iure
 Luis regalibus. seu tui maris p[er] se seu allegone quod non fag
 faciam luita p[er]na tui maris p[er]tinet laudat vel laudant in contra.
 uad p[er]tinet inferri obstare radum neq[ue] p[er]sona tui ipum et ipsius
 p[er] se non euadent. quibus se omib[us] p[er]tinetibus cum suis posteris abrenunciat.

Nec aliquos defectus contra inferri p[er]tinetem altones ad concitonas ad eand[em]
 inferri extra d[omi]n. eand[em] p[er]tinetem rellomog[ue] mimum de non admittent inferri
 etiam si in iure fuerit etiam sui antessorio quam suo principat[em] re allegare
 non est nec potuit. nec iuris fuisse debet. Imo sibi quicquid contra p[er]tinetem
 p[er]tinetem seu ipsius posteris in auxilium recyde d[omi]n. quo suam causam inuare
 possit. imo quicquid sibi in auxilium recydit eo totam suam ad inferri causa
 amitte d[omi]n. est solutio preffat uadi seu uadiorum. que succubito et soluto
 seu soluto h[ab]et omib[us] in p[er]tinetem inferri contentu satisfaci[re] tribuitur ad fuisse
 tribuitur. sub alio simili ad specialis uadio seu uadys. p[er]tinet tuis quomodo
 p[er]tinet Martino d[omi]n. seu ipsius posteris in toto ad in parte opus fuit tuis
 quo manet solutum q[uo]d officio p[er]tinet

167

Adum in castro tremigrid feria quinta post festu
 Sancti Iohannis Bapte p[er]dima. Anno Domini millesimo simi
 centesimo. Sexagesimo. Secundo. Coram G[ra]uo Victorino
 Kowalski castri p[er]m[en]diu Niecaspo officio et acti.

Pilecki cum Licke

Comparens p[er]sona Coram acti p[er]tinetibus castren capli d[omi]n. p[er]m[en]diu
 G[ra]uo Iohannes Pylaghi de Pylaga des. Curans H[ab]itand[um] p[er]tinetem et p[er]tinet.
 p[er]tinet tuis. Quia bona tenente tuis et tuis Martini Ep[iscop]i Yar.
 norwid ad tuis Lichow. C[ir]ca illas Pylaghi et Pylaghi Pylaghi
 Pylaghi in tuis p[er]m[en]diu ad tuis p[er]tinetibus consistend[um]. que bona
 ipsi Martini ad tuis Lichowis post p[er]tinetem olim Raffalem Licho
 frum sum G[ra]uo rigore inferri tuis Pylaghi. ipsi olim Raffal
 Licho p[er] se quosum olim Raffalem parentem sua cum filio suo
 Iohanne Pylaghi p[er]tinetem bonorum tuis. in sumo octo millium floz
 p[er] se bonis tuis ad tuis polonice. modo obligatis inferri rigore
 tuis tenent et possident. apud ab[er]q[ue] Martinum ad tuis Licho
 sine ad inferri tuis d[omi]ni p[er]dima tantum ad non p[er]tinet arandant
 eand[em] bona non alio modo neq[ue] iure. tantum iure arandant tenent et possi.
 debet. ad festum tuis d[omi]ni p[er]dima ad tuis tuis centum. Rone cuius
 uad obligat ad p[er]tinetem se cum suis p[er]tinetibus inferri tuis Martini ad
 tuis Lichow. ad eorum p[er]tinetibus et eand[em] festo tuis tuis tuis d[omi]ni
 ad p[er]tinetem p[er] se tuis tuis ad tuis polonice. per p[er]tinetem tuis computat

ad acta castred. Nova Civitatis & curie, et per totum si residuum sume
 prestat capitis apud iuxta retento etc. Quod nullum ad congentem
 florem yaga & festo Natalis homi non persolvens dare solute et expone
 Sub vadio Duanorum commingum florem yaga non persolvens
 Quia autem si expirat penitus obligat se percurator Joannes Dyleg
 tenentem seu continuationem possessionis bonorum prestatorensi & martine
 et lano ligham tutoribus aliquo modo spadiu. Jura liberum erit eis
 in ead bona magnitudi tanga in sua suamqz possessionem continuatione aboqz
 aliquo modo edimant. Nec magnitudi aliquam violentiam facient. ead
 bona possidebunt cum suis successoribus et ad effectum ad possessionem
 Efficit exemptione et totalam solutione prestat sume. viz. iura sua de
 Gerned. et lano caned, et in filominis et lano quos suos Joannes Dyleg
 miserit et obligat se omnibus omnes res mobiles etc. yerroa pecunes
 et alia omnia viz. interestes an sac inter eos data ad manibus eorum appria
 Subscript. quas sic y miseritis habere vult et concedit reddere et restituere
 In mang prestatorensi tutorum tam circa expiram auct. quam etia circa
 exemptionem prestatorensi bonorum. Sub qms tutoribus ad simpliciter affertionem
 sine corporali iure alicuius eorum Martini seu lano ligham et ad
 solvendi Surobit. et quibus nady vel nady et qms tutoribus ad singul
 eorum in infensa consistunt non exequuntur Raffarino Joannes Dyleg
 Citty et ang suget Citty. Ad istam prestatorensi tutoribus quatuor generatu
 olim Dobily Raffaly ligham fuqz iorum Comari et eorum successoribus
 Et tunc in Judge sui premigium et Judge seu officio Casped Rone
 Civitatis Curie. Recedat a hijs et dicitur sub quibus nady, sub quo
 Amine franc pare et endice. etc. et tutoribus singis suget tutoribus
 et y nady et nady bono quibus opus fuit satisfacti tutoribus et am
 suget tutoribus. Quid primum Amine et alios consequent cause Amine
 cura ut singul in infentibus bello, collegio, aut y maior et alij
 quibus nady, modis et exceptionibus non differat. In hunc seu officio
 Molijou seu apponere dillony et exceptione nullas faciat ad quatuor
 extra utra capid capit Biegnd nullitj sibi recipiens, et nullitj alij rante
 aut modis ex quibus ut exquirat. nihil sine extramento fieri solit. y ob
 tutore et ditorum generatu et eorum yobere. Comissio eua ded. usqz p reone
 que et suorum successoribus sub amissio in q cause.

Vroffx obligat manasteri
 coram officio amicos penitus. Ca prud premigiu psonis comparans Nobilis Jaglio:
 Proffx dicitur iusta et quavis mperda sua Comperent recedent sine eis penh
 Cuyd p m gred mperda una cum successoribus bonis suis omibz quo ad auctum pro
 sentem mperda et subirend meud et lano res fano eius penh p ad auct
 Quia bona sua sua est comperent dictum Janiez in medja area agri residu
 in villa p n syc Cerey Cuy omnis solo et prietat et Cuy ombus gntu
 phitatis ex eis bonis gndit p nentid. ut sibi successoribus suis in eius
 bonis reseruat sed lra p ront solute tenent habuit ad possidebat. Quod
 lano Manasterij et eius successoribus iam ex uno ad fagrum quod sui proximo
 venturum in seruit et in sume sexuaginta florem yaga non yobis obligant
 Et in seffatu p rone exemptione ad aliud simile factum Nibz sui p rone
 et sic de anno ad annum usqz ad exemptionem sume qz Effat solutione ad ad
 admittend eid. iam ex uno coram officio penh in bona prestat obligat et ad qz
 interon ad auctalem p n syc tang possessionem qz mutam tream quoniam qz ex
 officio penh ad idem. et rorum p anlum Manasterij et eius succes bono
 prestat obligat cum omni iure domino put iura et iura est tenent habent
 possidend i fugo suo et successorum suorum Emuliori et p n syc Comperent usqz
 ad exemptionem et sume prestat solutione. An sicut qz se cum successoribus
 suis omibz bonis suis in Jaglio Cerey et lano lantuni Manasterij et
 eius succes du dicit bonis obligat de omni quavis mperda mperda et
 exemptione. In p n syc dicit mperda. Quibus nady et mperda p rone
 et yobis reseruat et hinc reformo ad mperda mperda quibus p honat
 fag ad fied auctore qz comperent lano p n syc in bono prestat obligat
 et epi p rone p dicit et p dicit bono quibus nady fuit tenent de fag de
 intercedo bono qz dicit mperda et libera facie. Quod et in Jaglio Cerey
 cum successoribus suis et lano Manasterij et eius successoribus in bono prestat
 obligat tam in quatuor iniuriarj aut quomodo p n syc possessionem et se
 ut p n syc p rone tam in toto quam in minima parte p rone ad adm. sub
 nady p n syc sexuaginta florem yaga non yobis lano se et succes suos de
 Quibus bonis suis miserit in Jaglio Cerey. In seron penitum capid p n syc
 et nady p rone et facta lano p m gred y p rone ut p n syc Amine tenent
 p rone p rone et transportat et lano transporton in serone penitum
 Oblatij Mastajam consortum suam legitime Cum amiqz duobz de lano p n syc
 p rone p rone. Quod p n syc et ar tenent Cuy in seron penitum Cuy